[bookmark: _GoBack]合肥宝德年度PC构件运输招标公告
招标方式：公开招标
招标单位：合肥宝德建筑工业化有限公司
资格审查方式：资格预审
投标截止时间：2025年5月12日12:00
宝业集团招标采购平台：浙江宝业供应链管理有限公司
结果通知：中标结果将以书面或电话通知中标单位
公司概况：合肥宝德建筑工业化有限公司是由安徽宝业建工集团与德国西伟德集团共同出资成立的中德合资企业，于2017年注册成立，注册资本为2000万元，专业从事混凝土预制件的设计、研发、生产销售及咨询服务。公司园区坐落于合肥市肥东县撮镇镇裕溪路北侧，占地7.27万平方米，有高级技术、管理人员四十余人，车间工人两百余人。目前拥有三条自动化综合流水生产线和二条固定模台生产线，其中一条自动化综合生产线为安徽省首条具备自主知识产权的PC构件生产线。车间配备目前国内最先进的生产管理信息化系统，对生产全过程实现远程管控。公司拥有发明专利13项，是安徽省高新技术企业，获评“2020年度合肥市企业技术中心”，入选合肥市高成长企业“潜在瞪羚企业”.公司依托安徽宝业建工集团先进专业技术及科学管理经验，为客户提供各种类型优质PC构件，主要产品有预制叠合楼板、墙板、套筒剪力墙、预制柱、预制梁、三明治外挂墙板、预制楼梯、阳台、空调板及围墙等，产能达20万立方米/年。
公司地址：合肥市肥东县撮镇镇裕溪路北侧。
本次招标范围：
	项目名称
	发货起点
	到货运距
	构件类型
	车厢长度
	暂估量（吨）

	按公司实接业务项目
	合肥市肥东县撮镇镇裕溪路与撮镇路岔口
	0-10公里
	阳台板、空调板、楼梯、内外墙、隔墙、凸窗、pcf板等
	13-17.5米
	150000

	
	
	10-20公里
	
	13-17.5米
	

	
	
	20-30公里
	
	13-17.5米
	

	
	
	30-40公里
	
	13-17.5米
	

	
	
	40-50公里
	
	13-17.5米
	

	
	
	50-60公里
	
	13-17.5米
	

	
	
	60-70公里
	
	13-17.5米
	


报价须知：
1、报价截止时间：2025年5月12日12时00分
2、报价方式：
（1）登录优质采云采购平台（https://www.youzhicai.com）公告查看页面点击“我要报价”。请未注册的供应商及时办理注册审核，注册咨询电话：400-0099-555。因未及时办理注册审核手续影响报价的，责任自负。招标单位在优质采电子采购交易平台（www.youzhicai.com）发布招标详细信息，投标单位需注册登录优质采电子交易平台，搜索采购编号20250428142621960进入详细页面进行网上投标。优质采会员注册是免费的，如遇到付费广告直接关闭即可，会员注册和项目操作遇到问题可及时与优质采电子交易平台为我司配备的专属服务工作同事:崔工0551-62624037、0551-62621357。
（2）供应商需完整填写报价信息，并按采购要求上传相应资料的扫描件，须在报价截止时间前提交报价，逾期责任自负。
注意事项
1、供应商如有疑问可以在线提问并在线查看答疑澄清；
2、供应商应合理安排报价时间，特别是网络速度慢的地区为防止在报价结束前网络拥堵无法操作。如果因计算机及网络故障无法报价，责任自负；
3、报价过程中如有任何平台操作问题，请联系平台客服，咨询电话：400-0099-555；
联系方式
采购单位：合肥宝德建筑工业化有限公司
地址：安徽省合肥市肥东县撮镇镇
联系人：王立江
联系方式：13855148436
招采投诉举报电话：0575-84887980,18857567620
举报电子邮箱：zcts@baoyegroup.com
举报信箱：柯桥区瓜渚东路1687号宝业集团1974信箱
备注：
1、凡在本平台发布的招标公告，仅为招标单位的要约邀请，不视为招标单位的承诺。招标单位会根据意向投标单位提供资料筛选符合条件的单位，招标单位有权不予解释选择或否决的原因。招标单位在法律许可范围内保留本活动解释权。请在报名前仔细阅读平台资料及活动细则，您的报名行为视作已完全理解并接受本平台及活动细则之规定。
2、如本次公告内容与正式招标文件内容不一致，以正式招标文件为准。

